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Deney Talep Tarihi/No

Order Date / No
Numunenin Tanim

TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI DERNEGI

(TURGUTLU TUGLA VE KIiREMIT SANAYICILERI DERNEGI: ERGENEKON

'MAH.FATIH BUL.NO:2/2 Turgutlu-MANiSA)
: 30.05.2018 /217526

.3 41324225%20*235* CM PETEK 1ZO 20 LIK TUGLA, , .-,=, 12.00 metrekare

(No.Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample DescriptionNo, Type.MarkModel

eic,)

Numune Kabul Tarihi 30.05.2018

Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih ¢ 19.06.2018 - 19.07.2018

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS ENISO 10140-2:2013-06 , TS EN 1SO 717-1:2013-06

Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Sayisi
Number of pages of the report
Agiklamalar

Remarks

= 10

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laberatuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile kargilikli taninma antlasmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the

Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.
Deney ve/veya blglim sonuglari, genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on

the following pages which are

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil

part of this report.

etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullamlamaz.
This test report was prepared upon customer s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not

represent a batch and can not

Mikiic  Tarih

be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal = - Date Person in charge of tests Reviewer ' Approved by
N T e Yl
- 20,0% 201§ Fatih OZTURK Sencer N Metehan CALIS
) Pl Uzman Yardimeisi Teknik Sef Laboratuvar Miidiirii
" Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan | kopyalanip ¢ogaltilamaz. Tmzasiz ve mahirsiiz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi vapilan numune igin gegerlidir ve ~Uriin Belgesi™ yerine gegmez.
This test report shall ot be reproduced other than in full except with the wrilten permission of the lahoratory. Test reports without signawure and seal ave not valid.
This test report répresents only tested sample(s), and shall nof be used as Product Certificate
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Adresi

. Tel: 0(216) 560 0 500 Fax: 0(216) 560 0 565

Deney Laboratuvarnm Adi ve TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari

i Aydinli Mah. Giilennur Sokak No:7/1 Tuzla /Istanbul

Deneyi Talep Eden Kurulusun

Adi ve Adresi

TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILERI
DERNEGI

' Ergenekon Mah. Fatih Bulvar No:2/2 Turgutlu/MANISA

Numune Tipi

25x20x23,5 cm boyutlarinda petek izo 20’lik tugla ve her iki

' yuzeye =1-1,5 cm siva sistemi ile olusturulan duvar

1.  Giris

Turgutlu Tugla Ve Kiremit Sanayicileri Dernegi'nin talebi {izerine 25x20x23,5 cm boyutlarinda
petek 1zo 20°lik tugla ve her iki yiizeye =<1-1,5 cm siva sistemi ile olusturulan duvar {iriintiniin hava
doguslu ses yalitimi degerinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 10140-2: 2013 Akustik - Yapi
elemanlarinin ses yahitiminin laboratuvarda dlciilmesi - Béliim 2: Hava ile yayilan ses yalitiminin
olciilmesi” standardina gére 09.07.2018 tarihinde TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve Akustik
Laboratuvarinda deneyi yapilmustir.

2.  Deney tesisi

Laboratuvar TS EN ISO 10140-2 ve TS EN ISO 10140-5 standartlarinda belirtilen tiim gerekleri
kargilamaktadir. Raporun sonunda deney odalarinin boyutlari, sekli ve numune yerlesimi ile ilgili
¢izimler sunulmustur.

Kaynak odanin hacmi 114,9m’

Alic1 odanin hacmi 174,4m?

Deney acikhig 12,4m?
ODA Sicaklik °C Basin¢ kPa Nem %
Kaynak 24,0+0,8 100,2+1 70,0+£5
Alici 23,5408 100,2+1 71,0+£5

3.  Deney numunesi

Deney numunesi miisteri tarafindan se¢ilmis ve laboratuvara ulastirilmistir.
Uretici miisteri tarafindan beyan edilmemistir.

Numunenin tretim tarihi: -

Numunenin laboratuvara ulasma tarihi: 30.05.2018

&
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3.1 Deney numunesinin tanimlanmasi

Uriin tanim: 25x20x23,5 cm boyutlarinda petek izo 20°lik tugla ve her iki
yuzeye =1-1,5 cm siva sistemi ile olusturulan duvar

Siva: =1-1,5 cm

Numune yiizey alani: 12,42 m2

Numune adet agirhgi: 25x20x23,5 cm boyutlarinda petek izo 20°lik tugla
~8,1 kg

Numune birim alan kiitlesi: ~213,77 kg/m’

Uzunluk (mm) Yiikseklik (mm)

| Kalinlik + siva(mm)
Boyutlar ! :

200 + (=10-15)x2

3.2 Deney numunesinin montaji

* Deney gergevesi TS EN ISO 10140-5’¢ uygun olarak segilmistir. Deney gergevesinin
boyutlart 3060 mm x 4060 mm’dir.

* Sagirtmal olarak oriilen duvarin her iki yiiziine de ~1-1,5 cm kalinhkta siva yapilmstir.

e Baslangic veya bitis yerlerinde yarim tuglalar kullanilmistir.

* Duvar, deney gercevesine 2:1 oraninda bosluk kalacak ve kiigiik oran kaynak odasina gelecek
sekilde yerlestirmistir.

¢ Deney numunesinin deney ¢ergevesinin igerisine yerlestirilmesi firma tarafindan yapilmistur.

e Deney cergevesinin deney odalarinin arasina montaj islemi laboratuvar tarafindan
yapilmistir.

e Tuglalar lamba zivanali oldugundan diiseyde derz kullanilmamistir. Yatayda ise derz
kullanilmustir.

e Numune 14 giin boyunca laboratuvarda sartlandirilmistir.

4. Yontem

Deney tesisi TS EN ISO 10140-5 ve TS EN ISO 10140-2 standartlarinda belirtilen 6zelliklerin
tamamini karsilamaktadir.

e Biri kaynak oda digeri alic1 oda olacak sekilde yatayda birbirine bitisik olan iki oda kullanilmustir.

e Deney numunesi ¢ergeveye ~“Deney numunesinin montaji” bashkli 3 2 Maddesinde belirtildigi
sekilde yerlestirilmistir.

e Hoparlor ve mikrofonlar daha 6nceden belirlenen 6lgiim noktalarinda konumlandirilarak sistem
ol¢lime hazir hale getirilmistir.

e Olgiime baslamadan hemen dnce ve 6l¢timden sonra mikrofonlara dogrulama islemi yapilmustir.

W
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e Hareketli mikrofonun kullanildigi 6lg¢timlerde 6l¢iim siiresi 60 sn ve hareketli mikrofonun bir
tam tur doniis siiresi 60 sn olacak sekilde ses basing seviyesi 6lgiimleri yapilmustir.
* TS EN ISO 3382 standardina gére her frekans bandi igin 12 l¢iim yapilarak alici odasindaki
¢inlama siiresi bulunmustur.
* Alci odada arka plan giiriiltiisii 6l¢iilerek ses basing diizeylerinin hesabinda gerekli diizeltmeler
yapilmuistir.
¢ Sonuglar TS EN ISO 10140-2 standardinda yer alan asagidaki formiile gére hesaplanmustir.
R=Li-L2+10Log (S/A)
A=0,16V/T
Burada;
Li: Kaynak odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
L2: Alic1 odadaki ses basing seviyesi enerji ortalamasi, desibel
S: Deney elemaninin yerlestirilecegi serbest deney agikliginin alani, m?
A: Alict odadaki esdeger ses absorpsiyon alani, m”
V: Alict odanin hacmi, m?
T: Alict odada ¢inlama siiresi, s

o TS EN ISO 717-1 standardina gore tek say1 derecelendirmesi yapilmustir.

S.  Sonuclar
Asagidaki tabloda ses azaltma indekslerinin 1/3 oktav bantlardaki degerleri tablo halinde

verilmistir.
TS EN ISO 717-1 standardina gore ses azaltim indeksinin tek say1 degeri;
Rw (C;Ctr) =38,5(-1;-2) dB

olarak bulunmustur.

4
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TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM iNDiSi

Yapi elemanlarinin laboratuvarda ses yaltim élgimleri

Masteri: TURGUTLU TUGLA VE KIREMIT SANAYICILER|I DERNEGI Deney tarihi: '09.07.2018

Uretici: Mdusteri tarafindan beyan edilmemistir.

Deney odalar tanitimi: Yatayda birisi 114,9 m3 hacimli kaynak oda, digeri 174,4m3 hacimli alici oda olmak tizere
standartlarin gerekerini karsilayan iki oda kullaniimaktadir. Odalar igerisinde daginik ses alani
olugturmak amaciyla sagicilar ve yutucular kullaniimistir. Deney odalar TS EN ISO 10140-2 ve TS EN
1SO 10140-5 standartiarinda belirtilen tiim gerekleri karsilamaktadir. Odalara iliskin gizimlere raporda
yer verilmistir.

Numunenin yerlestirilmesi musteri tarafindan yapiimistir.

Deney numunesi tanimi: 25x20x23,5 cm boyutlarinda petekizo 20'lik tugla ve her iki yizeye =1-1,5 cm siva sistemi ile
olusturulan duvar

Statik basing: 100,2 kPa

Hava sicakidi: 23,5 °C.

Bagil nem: 710 % 0 =----. ISO 717-1 e gore frekans aralig:

Birim alan kutlesi: 213,77 kg/m2 s 1SO 717-1 e gore kaydiriimis referans egri

Deney numunes alani 12,42 m* 170

Kaynak oda hacmi: 1149 m* |

Alici oda hacmi: 1744 m? %

Frekans R
f 1/3 oktav n:.-
[Hz] [dB] @ 60
50 364 2 E
63 36,9 2 % /
80 33,3 £
100 37,9 4 /
125 271 & 50 /
160 30,7
200 32,6
250 8.7
315 32,2 40 /
400 32,1
500 34,4 =
630 37.1
800 39,2 /\
1000 | 39,9 50
1250 34,0 /
1600 38,6
2000 40,5
2500 45,0 20
3150 47,6
4000 §3,2
5000 56,3
10 L 1L b i i .
2 Minimum degerler 63 125 250 500 1000 2000 Hz 4000
¥ Frekans, f, Hz —
ISO 717-1 ye gére derecelendirme
R, €CY=1385( -1 ; -2 )dB Csoars0= -1 dB Cpgop= O dB Cypgsoe= 0 dB
Cisos1s0= 2 9B Cysosop0= -2 dBCyqopsp00= 2 dB
Degerlendirme: bir mihendislik yontemiyle 1/3 oktav bantlarda elde edilen laboratuvar 6l¢iim sonuglarina dayanmaktadir.
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TS EN ISO 10140-2 STANDARDINA GORE SES AZALTIM INDiSi
Yapi elemanlarinin laboratuvarda ses yalitim 6l¢iimleri
ISO 717-1 ye gére derecelendirme
(CC)=385( -1 ; -2 )dB Csoa150= -1 dB Cspsp0= O dB Cygosp00= O dB
Cirsostso= 2 dBCysosoon= -2 dBCyqgoso00= -2 dB
Degerlendirme: bir mihendislik yontemiyle 1/3 oktav bantlarda elde edilen laboratuvar dl¢iimsonuglarina dayanmaktadir.
[stenmeyen sapmalar toplamt: N5 «dB
Maksimum istenmeyen sapma : 85 dB at 1.25kHz
Frekans R L1 L2 i Corr. u. Dev. Bgn Ftm
[Hz] [dB] [dB] [dB] [s] [dB] [dB] status status
50 36,4 245 Minimum degerler
63 36,9 2.5 Minimum degerler
80 333 3,50
100 37,9 3,38
125 271 2,93
160 30,7 2,90
200 32,6 29
250 T 2,99
315 32,2 2,87 23
400 321 2,94 54
500 344 3,01 41
630 37N 2,83 24
800 39,2 2,79 1.3
1000 399 2,61 1,6
1250 34,0 2,35 85
1600 38,6 2,27 3,9
2000 40,5 2,47 2,0
2500 45,0 2,62
3150 476 2,48
4000 53,2 2,26
5000 56,3 2,06
Alict oda hacmi: 174,4 m® Sicaklik: 235 °C
Kaynak oda hacmi: 1149 m® Bagil nem: 710 %
Deney elemant yiizey alani 12,42 m? Statik basing: 100,2
Birim alan kiitlesi: . 213,77 kg/m2
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R'max Karsilastirma Tablosu

Frekans R Rix Rmax - R
[Fe] 98] [8] . -
50 36,4 44,6 8,2 Minimum degerler
63 36,9 46,3 9,4 Minimum degerler
80 33.3 50,8 17,5
100 379 54,9 17,0
125 271 53,0 259
160 30,7 56,3 256
200 32,6 59,0 26,4
250 3.7 59,0 27,3
315 32,2 64,1 31,9
400 321 70,4 383
500 344 73,3 389
630 371 713 40,2
800 39,2 80,8 416
1000 39,9 85,7 458
1250 34,0 89,6 55,6
1600 38,6 93,4 54,8
2000 40,5 95,1 54,6
2500 45,0 96,0 51,0
3150 47,6 94,5 46,9
4000 53,2 94,3 41,1
5000 56,3 93,1 36,8
Lejant:
R: Deney numunesinin ses azaltm indisi

R'max: Maksimum ses azaltm indisi

7/10
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DENEY NUMUNESINE AIT GORSELLER
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BETONMARM £ OUWA R (2 mm)
+ 8390 7%
A 7 LAB01-A P J LABO1-B
I1SQ 10140-2 SO T0T30—=2
KAYNAK ODA ALGILAMA ODASI
V= 114.9m* V= 174.4m*
Agergeve= 12.4m’ Acergeve= 12.4m*
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